

**Sonda arteziana si turnul de apa pentru alimentarea cu apa
s. Haragis, r-ul Cantemir (8106-1-TX)**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Statie de pompare deasupra sondei arteziene**

Valoarea de deviz 170 189,46 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montarea utilajului				
1	07-04-030-01	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "1ЭЦБ6-4-130"	buc	1,000	8 935,30 6 092,70	8 935,30 6 092,70
2	GE10A1	Manometru - montare	buc	1,000	505,02 31,74	505,02 31,74
3	SE58C	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de - 25 mm	buc	1,000	37,95 37,95	37,95 37,95
4	AcB04D	Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 50 mm (Вантуз)	buc	1,000	2 310,25 169,05	2 310,25 169,05
5	ID05B	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 50 mm 30ч66p	buc	3,000	3 513,26 51,75	10 539,79 155,25
6	ID05B	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 50 mm 19ч216p	buc	1,000	3 513,28 51,75	3 513,28 51,75
7	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm (14M1)	buc	1,000	528,70 86,25	528,70 86,25
8	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" (Головка муфтовая ГМ-50)	buc	1,000	147,49 31,05	147,49 31,05
9	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Тройник д=57х3 мм)	buc	1,000	353,25 72,45	353,25 72,45
10	GB05A	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 50 mm	buc	9,000	226,95 34,50	2 042,55 310,50
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Оголовок герметизированный ОГ-51)	kg	55,000	46,38 14,49	2 551,05 796,95
12	FjD02C	Tubarea coloanelor definitive, exclusiv filtru si piesa de fund, la forajele executate cu instalatie FA 50 hidraulica (Трубы насосно компрессорные д=60-5Д и муфты 60-Д)	m	247,000	253,86 37,26	62 702,45 9 203,22

13	IC18A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie din centrale termice in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 57 x 3 mm	m	2,000	157,91 75,90	315,83 151,80
14	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2	0,520	57,65 38,48	29,98 20,01
15	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (Adaptor flansa PE100 d=63 mm)	buc	1,000	201,88 55,20	201,88 55,20
16	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Парыбок L=0,1 m d=57x3 mm)	buc	1,000	122,22 72,45	122,22 72,45
17	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр сетчатый д=25 мм)	buc	1,000	400,09 158,70	400,09 158,70
18	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Переход d=57x4-д=32x4 mm)	buc	2,000	219,63 72,45	439,26 144,90
Total			lei		95 676,34	
Asigurarea sociala			24,00 %		4 234,06	
Total			100,00 +		99 910,40	
Transportarea materialelor			2,00 %		1 321,60	
Total			100,00 +		101 232,00	
Cheltuieli de regie			50,00 %		8 820,96	
Total			100,00 +		110 052,96	
Beneficiu de deviz			3,00 %		3 301,59	
Total Montarea utilajului					113 354,55	
Inclusiv salariu					17 641,92	
		2. Costul utilajului				
19	Pret de piata	Pompa arteziana „ЭЦВ6-6-3-300"	buc	1,000	26 800,00	26 800,00
20	Pret de piata	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de - 25 mm	buc	1,000	1 670,00	1 670,00
Total Costul utilajului					28 470,00	
Inclusiv salariu					0,00	
Total			lei		141 824,55	
TVA			20,00 %		28 364,91	

Total deviz:
Inclusiv salariu

170 189,46
17 641,92

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Sonda arteziana si turnul de apa pentru alimentarea
cu apa s. Haragis, r-ul Cantemir (8106-1-TX)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Statie de pompare deasupra sondei arteziene

Valoarea de deviz 170 189,46 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	88,30	69,00	6 092,70
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,85	69,00	196,65
3.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,46	69,00	31,74
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,90	69,00	476,10
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,65	69,00	458,85
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,29	69,00	20,01
7.	7212030022700	Sudor	h-om	5,85	69,00	403,65
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,45	69,00	721,05
9.	8113020070100	Sondor	h-om	133,38	69,00	9 203,22
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,55	69,00	37,95
Total manopera						17 641,92

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,82	15,00	12,30
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,00	45,00	225,00
3.	12356980000	Муфты 60-Д	buc	45,45	129,00	5 863,05
4.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,06	12,00	0,72
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,13	12,00	1,56
6.	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,00	12,00	0,00
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,04	12,00	0,48
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	22,30	0,22
9.	23569000000	Pompa arteziana „ЭЦВ6-6-3-300"	buc	1,00	26 800,00	26 800,00
10.	23569000001	Contoare de apa d=25 mm	buc	1,00	1 670,00	1 670,00
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,33	15,00	19,95
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,28	15,00	49,20
13.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,08	75,00	6,00
14.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,05	75,00	3,75
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,08	12,00	0,96
16.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,31	5,00	1,55
17.	25212167010003	Teava din otel 57 x 3 mm	m	2,03	72,30	146,77
18.	25231567138111	Adaptor flansa PE100 d=63 mm	buc	1,01	68,00	68,68
19.	27104063119261	Burlane pentru tubaj -Трубы насосно компресорные д=60-5Д	m	251,96	153,33	38 633,03
20.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,01	28,00	0,28
21.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,55	28,00	15,40
22.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,01	28,00	0,28
23.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,89	28,00	24,92
24.	27752763098861	Confectii metalice-Оголовок герметизированный ОГ-51	kg	55,00	31,00	1 705,00
25.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	3,06	70,00	214,20
26.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,28	70,00	19,60
27.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,00	2,50	30,00
28.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	32,00	2,50	80,00
29.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	32,00	1,60	51,20
30.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,00	1,60	19,20
31.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,00	1,00	12,00
32.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	32,00	1,00	32,00

33.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,36	25,00	9,00
34.	28752741101-50	Патрубок L=0,1 m d=57x3 mm	buc	1,02	33,50	34,17
35.	28752741101-51	Переход d=57x4-д=32x4 mm	buc	2,04	129,00	263,16
36.	28752741101501	Тройник д=57x3 мм	buc	1,02	260,00	265,20
37.	28752742016001	Robinet cu ser 14M1 d=15 mm	buc	1,00	92,00	92,00
38.	28752742050001	Robinet cu flanse 50 mm 30ч66р	buc	3,00	3 110,00	9 330,00
39.	28752742050002	Robinet cu flanse 50 mm 19ч216р	buc	1,00	3 110,00	3 110,00
40.	28752742051001	Головка муфтовая ГМ-50	buc	1,00	115,00	115,00
41.	28752744002001	Flanse din otel d=50 мм	buc	9,00	146,00	1 314,00
42.	28752744282001	Flansa rotunda libera d=50 мм	buc	8,00	146,00	1 168,00
43.	28752744282002	Flansa rotunda libera d=15 мм	buc	3,00	95,00	285,00
44.	29241273220652	Фильтр сетчатый д=25 мм	buc	1,01	239,00	241,39
45.	33205273281001	Manometru	buc	1,00	473,00	473,00
46.	33206346250001	Вантуз д=50 мм	buc	1,01	2 120,00	2 141,20
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,44	4,10	1,80
Total materiale de construcții						94 550,22

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	8,18	320,00	2 617,60
2.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,60	65,00	39,00
3.	2952270002719	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50	h-ut	22,23	405,00	9 003,15
4.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,96	65,00	62,40
5.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	2,97	65,00	193,05
6.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,60	65,00	39,00
Total utilaje de construcții						11 954,20

Total:

Total	lei	141 824,55
TVA	20,00 %	28 364,91

Total deviz:

170 189,46

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectSonda arteziana si turnul de apa pentru alimentarea cu apa s. Haragis, r-ul
Cantemir (8106-1-TX)Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Statie de pompare deasupra sondei arteziene
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montarea utilajului				
1	07-04-030-01	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "1ЭЦВ6-4-130"	buc			8 935,30
						6 092,70
	1	Muncitor	h-om	88,300	69,00	6 092,70
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	5,000	45,00	225,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	8,180	320,00	2 617,60
2	GE10A1	Manometru - montare	buc			505,02
						31,74
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,460	69,00	31,74
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mm1 4	kg	0,005	28,00	0,28
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001	15,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,002	15,00	0,00
	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,002	12,00	0,00
	33205273281001	Manometru	buc	1,000	473,00	473,00
3	SE58C	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de - 25 mm	buc			37,95
						37,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,550	69,00	37,95
4	AcB04D	Montarea contorului de apa a robinetului de concesiie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 50 mm (Вахтыз)	buc			2 310,25
						169,05
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,450	69,00	169,05
	33206346250001	Вахтыз d=50 мм	buc	1,000	2 120,00	2 141,20
5	ID05B	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 50 mm 30ч66p	buc			3 513,26
						51,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,750	69,00	51,75
	28752742050001	Robinet cu flanse 50 mm 30ч66p	buc	1,000	3 110,00	3 110,00
	28752744282001	Flansa rotunda libera d=50 мм	buc	2,000	146,00	292,00
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,015	12,00	0,16
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,000	2,50	20,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,000	1,60	12,80
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,000	1,00	8,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,065	5,00	0,33
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,200	15,00	3,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,620	15,00	9,30
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,200	28,00	5,60
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,025	12,00	0,32
6	ID05B	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 50 mm 19ч216p	buc			3 513,28
						51,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,750	69,00	51,75
	28752742050002	Robinet cu flanse 50 mm 19ч216p	buc	1,000	3 110,00	3 110,00
	28752744282001	Flansa rotunda libera d=50 мм	buc	2,000	146,00	292,00
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,015	12,00	0,12
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,000	2,50	20,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,000	1,60	12,80
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,000	1,00	8,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,065	5,00	0,35
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,200	15,00	3,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,620	15,00	9,30
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,200	28,00	5,60
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,025	12,00	0,36
7	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm (14M1)	buc			528,70
						86,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,250	69,00	86,25
	28752742016001	Robinet cu cep 14M1 d=15 mm	buc	1,000	92,00	92,00
	28752744282002	Flansa rotunda libera d=15 mm	buc	3,000	95,00	285,00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,000	2,50	30,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,000	1,60	19,20
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,000	1,00	12,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,045	5,00	0,20
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,018	12,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,012	12,00	0,12
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,054	15,00	0,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,135	15,00	2,10
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,030	28,00	0,84
8	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" (Головка муфтовая ГМ-50)	buc			147,49
						31,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	69,00	31,05
	28752742051001	Головка муфтовая ГМ-50	buc	1,000	115,00	115,00
	1714227322940	Снепа fuioar	kg	0,038	12,00	0,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,076	12,00	0,96
9	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Тройник д=57х3 мм)	buc			353,25
						72,45
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,050	69,00	72,45
	28752741101501	Тройник д=57х3 мм	buc	1,000	260,00	265,20
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,240	65,00	15,60
10	GB05A	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 50 mm	buc			226,95
						34,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,500	69,00	34,50
	28752744002001	Flanse din otel д=50 мм	buc	1,000	146,00	146,00
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,340	70,00	23,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,040	15,00	0,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,040	15,00	0,60
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,330	65,00	21,45
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Оголовок герметизированный ОГ-51)	kg			46,38
						14,49
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,190	69,00	13,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	69,00	0,69
	7212030022700	Sudor	h-om	0,010	69,00	0,69
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,010	28,00	0,28
	27752763098861	Confectii metalice-Оголовок герметизированный ОГ-51	kg	1,000	31,00	31,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	70,00	0,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	4,10	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	15,00	0,22
12	FjD02C	Tubarea coloanelor definitive, exclusiv filtru si piesa de fund, la forajele executate cu instalatie FA 50 hidraulica (Трубы насосно компрессорные д=60-5Д и муфты 60-Д)	m			253,86
						37,26
	8113020070100	Sondor	h-om	0,540	69,00	37,26
	12356980000	Муфты 60-Д	buc	0,18218	129,00	23,74
	27104063119261	Burlane pentru tubaj -Трубы насосно компрессорные д=60-5Д	m	1,010	153,33	156,41
	2952270002719	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50	h-ut	0,090	405,00	36,45
13	IC18A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie din centrale termice in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 57 x 3 mm	m			157,91
						75,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,100	69,00	75,90
	25212167010003	Teava din otel 57 x 3 mm	m	1,015	72,30	73,39
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,060	15,00	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,148	15,00	2,25
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,029	28,00	0,84
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,005	28,00	0,14
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,180	25,00	4,50
14	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2			57,65
						38,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,560	69,00	38,48
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,100	75,00	7,21
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,150	75,00	11,54
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,020	22,30	0,42
15	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (Adaptor flansa PE100 d=63 mm)	buc			201,88
						55,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,800	69,00	55,20
	25231567138111	Adaptor flansa PE100 d=63 mm	buc	1,010	68,00	68,68
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,600	65,00	39,00
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,600	65,00	39,00
16	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Патрубок L=0,1 m d=57х3 mm)	buc			122,22
						72,45
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,050	69,00	72,45
	28752741101-50	Патрубок L=0,1 m d=57х3 mm	buc	1,000	33,50	34,17
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,240	65,00	15,60
17	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр сетчатый д=25 мм)	buc			400,09
						158,70

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,300	69,00	158,70
	29241273220652	Фильтр сетчатый d=25 мм	buc	1,000	239,00	241,39
18	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Переход d=57x4-d=32x4 mm)	buc			219,63
						72,45
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,050	69,00	72,45
	28752741101-51	Переход d=57x4-d=32x4 mm	buc	1,000	129,00	131,58
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,240	65,00	15,60
		2. Costul utilajului				
19	Pret de piata	Pompa arteziana „ЭЦВ6-6-3-300”	buc			26 800,00
						0,00
	2356900000	Pompa arteziana „ЭЦВ6-6-3-300”	buc	1,000	26 800,00	26 800,00
20	Pret de piata	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de - 25 mm	buc			1 670,00
						0,00
	23569000001	Contoare de apa d=25 mm	buc	1,000	1 670,00	1 670,00

INTOCMIT

APROBAT:

Antreprenor

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.